
S Receiver
2 cm3 couplergegevens
ANSI/ASA S3.22-2014 (R2020)
IEC 60118-0:2022

Phonak Audéo™ I

Sonova AG · Laubisrütistrasse 28
CH-8712 Stäfa · Zwitserland

<100 Hz - 10.000 Hz

    500 Hz              800 Hz           1600 Hz           3200 Hz

     1,5%      2,0% 2,0% 1,0% 

20 u

19 dB SPL

Output sound pressure level

70

80

90

100

110

120
dB SPL

Maximaal
112 dB SPL

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
107 dB SPL

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 90 dB SPL)

Standaard 
frequentierespons (input 
60 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

Maximaal
47 dB

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
40 dB

Akoestische versterking

10

20

30

40

50

60
dB

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 50 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

Waarschuwingen    
 Dit hoortoestel heeft een output sound pressure level dat 132 dB SPL 

kan overschrĳ den. Er moet bĳ zondere aandacht worden besteed wanneer 
dit hoortoestel wordt aangepast, aangezien er een risico bestaat dat het 
restgehoor van de gebruiker wordt geschaad.

  Wĳ zigingen aan het hoortoestel die niet uitdrukkelĳ k goedgekeurd zĳ n 
door de fabrikant zĳ n niet toegestaan. Dergelĳ ke wĳ zigingen kunnen het 
oor of het hoortoestel beschadigen.

 De geluidssterkte in de oren van kinderen kan aanzienlĳ k hoger liggen 
dan bĳ  de gemiddelde volwassene. Een RECD-meting ter correctie van de 
OSPL90 van de doelaanpasser is aanbevolen.
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Phonak Audéo I-R (I90/I70/I50/I30/Trial)

M Receiver
2 cm3 couplergegevens
ANSI/ASA S3.22-2014 (R2020)
IEC 60118-0:2022

<100 Hz - 10.000 Hz

    500 Hz              800 Hz           1600 Hz           3200 Hz

      1,5%      2,0% 2,0% 1,0%

20 u

19  dB SPL

Output sound pressure level

70

80

90

100

110

120
dB SPL

Maximum
114 dB SPL

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
110 dB SPL

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 90 dB SPL)

Standaard 
frequentierespons (input 
60 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

Akoestische versterking

10

20

30

40

50

60
dB

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 50 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
45 dB

Maximaal
51 dB

*  Verwachte bedrĳ fsduur van de oplaadbare batterĳ  is afhankelĳ k van de actieve functies, 
het gebruik van draadloze accessoires, gehoorverlies, de leeftĳ d van de batterĳ  en de 
geluidsomgeving.
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Technische gegevens

Frequentiebereik

Totale harmonische 
vervorming

Verwachte bedrĳ fsduur*

Equivalent ingangsruisniveau

Frequentiebereik

Totale harmonische 
vervorming

Verwachte bedrĳ fsduur*

Equivalent ingangsruisniveau



P Receiver
2 cm3 couplergegevens
ANSI/ASA S3.22-2014 (R2020)
IEC 60118-0:2022

Output sound pressure level

80

90

100

110

120

130
dB SPL

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 90 dB SPL)

Standaard 
frequentierespons (input 
60 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

Akoestische versterking

20

30

40

50

60

70
dB

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 50 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz
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Sonova AG · Laubisrütistrasse 28
CH-8712 Stäfa · Zwitserland

MAV Receiver
2 cm3 couplergegevens
ANSI/ASA S3.22-2014 (R2020)
IEC 60118-0:2022

Output sound pressure level

80

90

100

110

120

130
dB SPL

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 90 dB SPL)

Standaard 
frequentierespons (input 
60 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

Akoestische versterking

20

30

40

50

60

70
dB

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 50 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

* Verwachte bedrĳ fsduur van de oplaadbare batterĳ  is afhankelĳ k van de actieve functies, 
het gebruik van draadloze accessoires, gehoorverlies, de leeftĳ d van de batterĳ  en de 
geluidsomgeving.

Algemene testinformatie
•  Er worden specifi eke meetinstellingen gebruikt. RTS-aanpassing met volumeregelaar
•  Het apparaat werkt in de lineaire modus
•  Expansie op laag niveau is actief
•  Alle verkregen gegevens zĳ n gemeten met Phonak Target-meetinstellingen 
•  De latentie van het vastgestelde audiosignaal is 6,2 ms volgens een interne standaard

Phonak Audéo™ I
Phonak Audéo I-R (I90/I70/I50/I30/Trial)

<100 Hz - 9000 Hz

    500 Hz              800 Hz           1600 Hz           3200 Hz

     1,5%      2,0% 2,0% 1,0% 

20 u

19 dB SPL

Maximaal
119 dB SPL

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
117 dB SPL

Maximaal
50 dB

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
46 dB

<100 Hz - 7500 Hz

    500 Hz              800 Hz           1600 Hz           3200 Hz

      1,0%      1,5% 1,0% 1,0%

20 u

19  dB SPL

Maximaal
122 dB SPL

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
120 dB SPL

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
56 dB

Maximaal
59 dB
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Technische gegevens

Frequentiebereik

Totale harmonische 
vervorming

Verwachte bedrĳ fsduur*

Equivalent ingangsruisniveau

Frequentiebereik

Totale harmonische 
vervorming

Verwachte bedrĳ fsduur*

Equivalent ingangsruisniveau



UP Receiver
2 cm3 couplergegevens
ANSI/ASA S3.22-2014 (R2020)
IEC 60118-0:2022
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Output sound pressure level

80

90

100

110

120

130

dB SPL

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 90 dB SPL)

Standaard 
frequentierespons (input 
60 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

Akoestische versterking

20

30

40

50

60

70

dB

Frequentierespons

Volledige versterking 
(input 50 dB SPL)

100 1000 10.000 Hz

*  Verwachte bedrĳ fsduur van de oplaadbare batterĳ  is afhankelĳ k van de actieve functies, 
het gebruik van draadloze accessoires, gehoorverlies, de leeftĳ d van de batterĳ  en de 
geluidsomgeving.
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Sonova AG · Laubisrütistrasse 28
CH-8712 Stäfa · Zwitserland

Phonak Audéo™ I
Phonak Audéo I-R (I90/I70/I50/I30/Trial)

<100 Hz - >8000 Hz

    500 Hz              800 Hz           1600 Hz           3200 Hz

     1,5%      1,5% 1,0% 1,0% 

20 u

19 dB SPL

Maximaal
132 dB SPL

Hoogfreq. audiometrie (HFA)
124 dB SPL

Maximaal
71 dB

HFA
66 dB

Technische gegevens

Frequentiebereik

Totale harmonische 
vervorming

Verwachte bedrĳ fsduur*

Equivalent ingangsruisniveau


